RE: APRESENTAÇÃO DE RECURSO AO RESULTADO DO EDITAL SEMAD 002/2022 -
CARMO DO CAJURU/MG

Iara Lana Santana <iara.santana@meioambiente.mg.gov.br>
em nome de
Superintendência De Saneamento Básico <susab@meioambiente.mg.gov.br>
Qui, 09/06/2022 18:03

Para: Assessoria de Convênios e Contratos <convenios@carmodocajuru.mg.gov.br>
Cc: Andreia Mendes da Silva <andreia.silva@meioambiente.mg.gov.br>

Prezados,

Em resposta ao quesƟonamento/recurso apresentado, temos a informar que:

Considerando que o Anexo III  – Conteúdo da Proposta foi enviado pelo município em arquivo
único e  assinado digitalmente ao final  do documento,  o  município  de Carmo do Cajuru  será
habilitado quando da publicação do resultado final.

Atenciosamente,

De: Assessoria de Convênios e Contratos <convenios@carmodocajuru.mg.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 27 de maio de 2022 14:35
Para: Superintendência De Saneamento Básico <susab@meioambiente.mg.gov.br>
Assunto: APRESENTAÇÃO DE RECURSO AO RESULTADO DO EDITAL SEMAD 002/2022 - CARMO DO
CAJURU/MG

Prezados, boa tarde!

Encaminhamos através do presente e-mail, o ANEXO V - Formulário para
Impugnações e Recursos, do Município de Carmo do Cajuru, referente ao
Resultado do Edital de Chamada Pública 002/2022.

Gentileza, acusar o recebimento.

Atenciosamente,

Amanda Rabelo Amaral

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADA5ODFkY2UwL...

1 of 2 10/06/2022 08:05

Assessora de Convênios e Contratos
Prefeitura de Carmo do Cajuru
(37) 3244-0724 ou (37) 9 8422-4036

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADA5ODFkY2UwL...

2 of 2 10/06/2022 08:05